



GOVERNMENT OF KERALA
GENERAL ADMINISTRATION (POLITICAL) DEPARTMENT

NOTIFICATION

No. Pol.5/95/2023-GAD

Dated, Thiruvananthapuram, 18.07.2023

Government have learnt with profound grief, the sad demise of Oommen Chandy, former Chief Minister of Kerala and the Member of Legislative Assembly, at 04.25 AM on Tuesday, the 18th July, 2023 at Bengaluru.

As a mark of respect to the departed soul, all State Government offices, educational institutions including professional colleges, State Public Sector Undertakings, Statutory bodies, Autonomous institutions and all institutions which are coming under the purview of Negotiable Instruments Act, throughout the State, shall remain closed on Tuesday the 18th July, 2023.

Three days State mourning will be observed throughout the State from 18.07.2023. The National Flag will be flown at half-mast on all Government buildings throughout the State during the period.

Dr. VENU V
Chief Secretary



GOVERNMENT OF KERALA
GENERAL ADMINISTRATION (POLITICAL) DEPARTMENT

വിജ്ഞാപനം

പൊളിറ്റിക്കൽ-5/95/2023- പൊ.ഭ.വ

തീയതി തിരുവനന്തപുരം, **18.07.2023**

കേരളത്തിന്റെ മുൻ മുഖ്യമന്ത്രിയും നിയമസഭാംഗവുമായ ഉമ്മൻ ചാണ്ടി 2023 ജൂലൈ 18ന് പുലർച്ചെ 4.25ന് ബംഗളൂരുവിൽ വച്ച് നിര്യാതനായ വിവരം വ്യസനസമേതം അറിയുന്നു.

പരേതനോടുള്ള ആദരസൂചകമായി എല്ലാ സംസ്ഥാന സർക്കാർ ഓഫീസുകൾക്കും പ്രൊഫഷണൽ കോളേജ് ഉൾപ്പെടെയുള്ള എല്ലാ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും പൊതുമേഖലാ സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും സ്റ്റാട്ടൂട്ടറി സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും സ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും നെഗോഷ്യബിൾ ഇൻസ്ട്രുമെന്റ്സ് ആക്ട് പ്രകാരമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും 2023 ജൂലൈ 18 (ചൊവ്വാഴ്ച) അവധി പ്രഖ്യാപിക്കുന്നു.

18.07.2023 മുതൽ സംസ്ഥാനമൊട്ടാകെ മൂന്ന് ദിവസത്തെ ഔദ്യോഗിക ദുഃഖാചരണം ആചരിക്കുന്നതാണ്. പ്രസ്തുത കാലയളവിൽ സംസ്ഥാനമൊട്ടാകെ ദേശീയപതാക പകുതി താഴ്ത്തിക്കെട്ടേണ്ടതാണ്.

ഡോ . വേണു വി
ചീഫ് സെക്രട്ടറി